ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 января 2020 г.  №  02/19

 г. Верхняя Салда

 Об утверждении  Порядка открытия, ведения и закрытия счетов, учета

и отчетности, перечисления средств, выделенных из местного бюджета

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии Верхнесалдинского

городского округа

В соответствии с пунктом 3 статьи 72 Избирательного кодекса

Свердловской области,  пунктом 5 статьи 33 Закона Свердловской области от

17.04.2006 № 20-ОЗ «О референдуме Свердловской области и местных

референдумах в Свердловской области» и постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 08.10.2015 года № 20/130 «Об

утверждении  Порядка открытия, ведения и закрытия счетов, учета и

отчетности, перечисления средств, выделенных из местного бюджета

избирательным комиссиям (комиссиям референдума), Верхнесалдинская

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями

избирательной    комиссии Верхнесалдинского городского округа р е ш и л а :

1. Утвердить Порядок открытия, ведения и закрытия счетов, учета и

отчетности, перечисления средств, выделенных из местного бюджета

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии с

полномочиями избирательной комиссии Верхнесалдинского городского

округа (прилагается).

2. Установить, что утвержденный настоящим решением Порядок

применяется при проведении 12 апреля 2020 года дополнительных выборов

депутата Думы Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 9.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Комиссии Поплаухина Ю.А.

Председатель

Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А. Поплаухин

Секретарь

Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Молодых